1/2

Classificação do documento: Público

COMPANHIA HIDRO ELÉTRICA DO SÃO
FRANCISCO

DIVISÃO DE OPERAÇÕES LOGÍSTICAS GESTÃO DE MATERIAL - DGCLM
(alienacao@chesf.gov.br)

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO - INFO

INFO-DGCLM-2022.0003-01 DATA: 20/12/2022

LL-2022.0003 - VENDA DE EQUIPAMENTOS,VEÍCULOS E OUTROS BENS MÓVEIS
INSERVÍVEIS PARA A CHESF NA MODALIDADE LEILÃO ONLINE

ASSUNTO: DIVULGAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS

Nos termos do ANEXO I - Relação de Lotes do Leilão – LL.2022.0003  do Edital do Leilão
LL 2022.0003 em referência, a Chesf presta o seguinte esclarecimento:

1) Retificação – ANEXO I  - Quadro:  ENDEREÇOS DOS LOCAIS ONDE SE
ENCONTRAM OS LOTES PARA VISITAÇÃO – para adequação/correção da informação
da localização, endereço e telefone de contato onde se encontram os materiais do
lote 65.

Na coluna ALMOXARIFADO/INSTALAÇÃO, onde se lê:

•  SE Pecém

Leia-se:

•  SE Pecém e Almoxarifado Fortaleza

Na coluna ENDEREÇO, onde se lê:

•  CE-085, 565 - Pecém, - CEP: 62670-000 – São Gonçalo do Amarante – BA

Leia-se:

•     CE-085, 565 - Pecé, - CEP: 62670-000 – São Gonçalo do Amarante – BA

• Avenida Presidente Costa e Silva, 4677 – Bairro: José Walter – CEP: 60750-022 – Fortaleza/CE

Na coluna TELEFONE, onde se lê:

• (85) 98716-8121

Leia-se:

• (85) 98716-8121 e (85)-3499-2270 / (85)-3499-2343

2) Retificação – ANEXO I  - Quadro: RELAÇÃO DE LOTES - LL 2022.0003 – para
adequação/correção da informação da localização onde se encontram os materiais do
lote 65.

Na coluna LOCALIZAÇÃO, onde se lê:

•  SE Pecém

Leia-se:

   2/2

Classificação do documento: Público

•  SE Pecém e Almoxarifado Fortaleza

3) Retificação – ANEXO I  - Quadro: RELAÇÃO DE LOTES - LL 2022.0003 – para
adequação/correção da informação da descrição dos materiais do lote 41.

Na coluna DESCRIÇÃO, onde se lê:

•  48 estabilizadores, 24 monitores, 19 impressoras, 18 cadeiras, 17 telefones, 13 câmeras, 01 aparelho de

DVD, 01 sofá (Usados/Incompletos)

Leia-se:

•  48 estabilizadores, 24 monitores, 15 impressoras, 18 cadeiras, 17 telefones, 13 câmeras, 01 aparelho de

DVD, 01 sofá (Usados/Incompletos)

4) Retirado do leilão por conveniência da CHESF o lote 60 (4.200 litros de óleo mineral

isolante (usado) ).

Atenciosamente,

Simone Marinho

Gerente de Divisão - DGCLM

Assinado eletronicamente por: Simone Maria De Ol... Marinho, GERENTE DE DIVISÃO, login:

simonem, lotado no(a) DGCLM em 20/12/2022 às 13:34